

فراخوان عام انجمن ها، نهادهای فرهنگی واجتماعی درسراسراروپا،کانادا وآمریکا

باهمبیری مردم شرافتمند ایران وجهان، نهادهای مستقل مردمی، نگذاریم بم فراموش شود!

بار دیگر به یاری بازماندگان فاجعه بم و کرمان بشتابیم!؟

ابعادفاجعه انسانی زمین لرزه بم واطراف آن، روز بروز آشکارتر میشود. نگرانی ودلهره

بازماندگان از پیامد های این فاجعه عظیم و دردناک، اندوه وغم ازدست رفتگان آنرا برای ما سنگین ترمینماید!

از ایران روزنامه شرق بعد از ۱۰ روز گزارش میدهد: « درطول ۶ روز اول ۹۵ محموله از ۶۲ کشور جهان انبارهای موجود منطقه را مملو از اجناس کرد... گزارش بی بی سی حاکی از آن است که میزان کمک های تعهد شده از سوی کشورها وسازمانهای مختلف جهان به ۵۰۰ میلیون دلار رسیده است وشورای همکاری خلیج فارس مبلغ ۴۰۰ میلیون دلار اعتبار برای کمک رسانی به آسیب دیدگان دراختیار بانک توسعه اسلامی خواهدگذاشت. این در حالیکه ۶ کشور عضو شورای همکاری خلیج فارس نیز در نشست اضطراری خود برای هماهنگ کردن ارسال کمک ها ۵۸۰ میلیون دلار به ایران اختصاص دادند. اگرچه به دلیل اعلام این گونه خبر ها از کانالهای مختلف و ادامه روند کمک ها هنوز نمی توان به رقم دقیقی از میزان کمک ها ی نقدی وحتى جنسی و دارویی رسید.» در ادامه گزارش آمده است: «... هنوز برخی از زلزله زدگان نه چادری دریافت کرده اند نه غذایی، آنان یا درخودروها می خوابند ویا سرگردان در شهرند. این درحالیستکه براساس گزارش های رسیده، انبار های جمع آوری کمک ها در حد انفجار پر است. حجم برخی اقلام کمکی مثل پتو، چراغ والور و وسایل گرمازا به حدی رسیده که ستاد مدیریت بحران کشور در اطلاعیه ای از اشباع این وسایل در منطقه خبر داد و از کمک دهندگان در خواست کرد به جای این اقلام وجه نقد برای مراحل بعدی را به شماره حساب های اعلام شده واریز کنند» (روزنامه شرق، ۱۶دی ۸۲ برابر ۶ ژانویه ۲۰۰۴، شماره ۱۰۸) این ارقام جدا از دهها، صدها و هزاران، هزار بسته و محموله ایست که انسانهای شرافتمند و غیرتمند کشور مان از جای جای ایران و جهان تا به امروز بصورت جنسی ونقدی بطرف کرمان و بم ارسال داشته اند ...

اگر ما رژیمی میداشتیم که برآمده از مردم وپایه اعتماد توده ای را با خود بهمراه می

داشت، ابعاد چنین فاجعه هولناکی در زلزله بم و اطراف آن را شاهد نبودیم و بمانند زمین

لرزه ترکیه، کالیفرنیا، پانا ما، نیو کالندونیا در شرق فرانسه و بسیاری از شهر های دیگر

جهان با کمترین تلفات ممکن آنرا از سر می گذرانندیم. افسوس که چنین نشد! لذا بر پایه

بی اعتمادی مطلق مردم به کلیت کارگزاران نظام جا دارد اعلام نماییم :

– کمک های مالی و جنسی نباید به هیچکدام از شماره حسابها و مجاری رسمی جمهوری اسلامی ایران و نهادهای زیر مجموعه آن واریز گردد.

– باید با اعمال فشار بین المللی به سران رژیم اسلامی قبولاند تا از مزاحمت به کمک

رسانی های مستقیم به مردم، دست بردارند تا نهادهای مستقل و مردمی بتوانند با گسیل

نیروهای کمکی به منطقه، یاری رسانی به مردم آسیب دیده را خود مستقلا دنبال نمایند.

– واماندگان حادثه زلزله سخت دردمندند، درد آنان نباید فراموش شود. تمام نهادهای یاری

رسان، موظف به ارایه شفاف گزارش دهی و اطاع رسانی به مردم میباشند. نباید این انتظار واقعی مردم را بی پاسخ گذاشت .

ما امضاء کنندگان این فراخوان عام، فعالین انجمن ها و نهادهای فرهنگی- اجتماعی و

سیاسی به همراه رسانه های گروهی فارسی زبان در سراسر اروپا، کانادا و آمریکا، ضمن ابراز

همدردی دیگر باره با بازماندگان این فاجعه بزرگ، از عموم ایرانیان در سراسر جهان می

خواهیم با ایجاد نهادهای یاری رسانی، کمکهای نقدی خود را از طریق :

(۱) کانون نویسندگان ایران در تبعید (۲) کانون نویسندگان ایران در درون کشور

(۳) ستاد یاری به کودکان و نوجوانان زلزله زده ی بم (سیب) مرکب از سازمان های غیر

دولتی اجتماعی زنان، کودکان، گروههای امداد، چند اتحادیه کارگری، شاعران، نویسندگان، فعالان

اجتماعی، شماری از حقوق دانان و استادان دانشگاهها (۴) شورای هماهنگی تشکل های مردمی-

یاری به بم و دیگر ارتباطات فعال و زنده بازماندگان زمین لرزه بم در خارج و از طریق رابطه

آنان با اهل فامیل مستقیم داخل کشور به دست آسیب دیده گان رسانده شود!

ما با اعلام شماره حسابهای نهادهای نامبرده در خارج و داخل کشور، همگان را به پشتیبانی

و الزام به یاری رسانی به دست مردم، فارغ از سردامداران دزد و پول پرست رژیم اسلامی

ایران به کمک نهادهای مستقل و مردمی فرا میخوانیم .

ما همه انسانهای آزاده و بشر دوست را به یاری مردم زلزله زده منطقه کرمان دعوت میکنیم

تا هر گونه که خود تشخیص میدهند، کمک هایشان را به دست مردم برسانند، باشد که

اقدامات ما در خارج از کشور، بار دیگر با صدای مانده در گلوی مردم آسیب دیده زلزله اخیر

بدل به همدلی و پڑواکی بمانند برای خانه تکانی این نظام گردد!

– حساب های بانکی کانون نویسندگان ایران در تبعید در کشور های انگلستان و نروژ به

شرح زیر میباشد:

England"

National wespminster bank
shomarehe hesaab" 13727125
kode bank" 60/ 15/ 20

Norway"

post banken
Iranian writer associetion
shomarehe hesaab " 05 40 0893413

– کانون نویسندگان ایران_تهران حساب جاری شماره ۲۳۵۲۹۲۳۸ نزد بانک تجارت، شعبه

شهید باقری به نام آقایان (علی اشرف درویشیان_ناصر زرافشان و حافظ موسوی) بفرستید و
نسخه ای از رسید بانکی خود را به تهران به شماره فاکس ۰۰۹۸_۲۱_۸۹۰۶۷۰۷ ارسال دارید.

– ستاد یاری به کودکان و نوجوانان زلزله زده ی بم (سیب) حساب شماره ۳۲۸۰۹۸۲۰ بانک
تجارت گیشا (۳۲۸) به نام فریبرز رئیس دانا (برای کمک به زلزله زدگان بم) که میتوان یک
نسخه از رسید رانزد خود نگه داشت و یک نسخه آنرا به آدرس صندوق پستی شماره
۱۵۸۷۵_۲۵۹۶ تهران ارسال داشت .

– شورای های هماهنگی تشکل های مردمی_ یاری به بم ، حساب پس انداز شماره ۳۰۱۱۵۰۰
بانک ملت ، شعبه میدان انقلاب کد ۶۷۰۳۳ به نام فاطمه حمیدی_ منصوره بهکیش و علیرضا
ثقفی خراسانی میباشد. می توان رسید را به صندوق پستی ۱۷۹۹_۱۵۸۱۵ تهران ارسال داشت .
باشد که با یاری همدیگر و در حرکتی متشکل و سراسری ، متحدانه سهم کوچک
خود را در کاهش آلام و غم باقی ماندگان این فاجعه مرگبار ایفا کنیم!

امضاء کنندگان :

- ۱_ انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران_ پاریس ۲_ کمیته دفاع از مبارزات
دمکراتیک مردم ایران _ انگلستان ۳_ کمیته دفاع از آزادی و مبارزات مردم ایران
، گوتنبرگ_ سوئد ۴_ کمیته دفاع از آزادی و دمکراسی در ایران، وین_ اتریش ۵_ فرهنگسرای
اندیشه، گوتنبرگ _ سوئد ۶_ سازمان پناهندگان پریم_ هلند ۷_ کانون پناهندگان
سیاسی، برلین_ آلمان ۸_ سایت چه باید کرد؟ ایالات متحده آمریکا ۹_ کمیته دفاع از زندانیان
سیاسی _ انگلستان ۱۰_ انجمن بیداری ایرانیان هانور_ آلمان ۱۱_ کانون حمایت از زندانیان سیاسی

ایران ، آخن-آلمان ۱۲-تشکل مستقل دمکراتیک زنان ایرانی-هانوور-آلمان ۱۳- کانون مستقل ایرانیان لایپزیک-آلمان ۱۴-شورای پناهندگان ایرانی ، برمن-آلمان ۱۵- کمیته برای آزادی و دمکراسی در ایران، شیکاگو-ایالات متحده آمریکا ۱۶-کانون دمکراتیک ایرانیان ، دالاس-ایالات متحده آمریکا ۱۷-کمیته فعالین پناهندگان سیاسی وان-ترکیه ۱۸- انجمن گلشن-ایالات متحده آمریکا ۱۹-رادیو صدای زن-ونکوور کانادا ۲۰-رادیو همصدا، اسلو-نروژ ۲۱-رادیو آوا ، هانوور-آلمان ۲۲-رادیو همبستگی ، استکهلم - سوئد ۲۳- سردبیران رادیو برابری ۲۴-رادیو همراه -گوتنبرگ ۲۵-رادیو پیک-گوتنبرگ ۲۶-آسیل کمیته گروه ایران-سوئد ۲۷-انجمن فرهنگی -اجتماعی دارکوب-مالو ۲۸-فرهنگسرای بامداد-مالو ۲۹-انجمن هنری پارس آرتیست - گوتنبرگ ۳۰-کمیته دفاع از مبارزات مردم ایران و زندانیان سیاسی، مانیز- فرانکفورت ۳۱- انجمن فرهنگی-سیاسی همبستگی، استکهلم-سوئد ۳۲- هنیت سردبیران نشریه آوای زن سوئد و نروژ ۳۳-کانون فرهنگی -سیاسی اندیشه ، مونستر -آلمان ۳۴-کمیته همبستگی استان اوره برو-سوئد ۳۵-انجمن فرهنگی -هنری اکباتان-سوئد ۳۶- کمیته یاری رسانی به زلزله زدگان بم-پاریس ۳۷- جمعی از بمی های مقیم -استکهلم ۳۸-نشر باران -سوئد....

امضاء ها ادامه دارددر صورت تمایل میتوانید امضاء های حمایتی خود را به

آدرس های زیر ارسال دارید

gbgandishe@hotmail.com

adpoi@hotmail.com